

**Приложение №2 к заявке
на поставку товара**

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование закупаемых товаров	Характеристика товара	Ед. измерен.	Коли-чество	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ, тенге без НДС	Примечание
1	Клей для кафеля, Алинекс СЭТ 300	Марка СЭТ-300, тара мешковая из многослойной бумаги, расфасованная по 25 кг.	кг	400,0	95,00	38 000,00	
2	Кафель напольный 30см х 30см (светлый)	Кафель напольный - керамическая плитка, основная, квадратная, размер 300*300 мм, цвет серый, с противоскользящей (шероховатой) поверхностью.	м2	25,0	2 392,00	59 800,00	
3	Кафель настенный 30см х 20см (светлый)	Кафель настенный - керамическая плитка, основная, прямоугольная, размер 300*200 мм, цвет белый / светло-голубой с глянцевой поверхностью.	м2	120,0	1 860,00	223 200,00	
4	Клей ПВА (универсал)	Клей ПВА (универсал)	шт (банка)	10,0	500,00	5 000,00	поставка 30 календарных дней
5	Линолеум полукоммерческий, цвет светло-коричневый	Линолеум полукоммерческий, одноцветной печатью, цвет светло-коричневый	м2	150,0	2 490,00	373 500,00	
6	Плинтус	Плинтус пластиковый напольный, цвет Бук	п.м.	25,0	287,00	7 175,00	
7	Комплектующие для плинтуса (уголки, соединители и т.д.)	Комплектующие для плинтуса пластикового напольного, цвет Бук (уголки, соединители и т.д.)	компл.	25,0	90,00	2 250,00	
8	Гвозди	Гвозди 2,2 х 50 мм	кг	20,0	450,00	9 000,00	
ИТОГО:						717 925,00	

Место поставки: РК, 130000, Мангистауская область, г. Актау, производственная база МУТТ, Центральный склад ТОО "ОЙЛ ТРАНСПОРТ КОРПОРЕЙШН".

Сроки поставки: в течение 30-ти календарных дней с момента подписания договора

Начальник ООУП

Кушеров Е.М.

Специалист по зданиям и сооружениям

Аккенжеев А.

Приложение №2 к заявке
на поставку товара

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование закупаемых товаров	Характеристика товара	Коли-чество	Ед. измерен.	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ, тенге без НДС	Примечание
1	Доска обрезная	Доска обрезная (сосна), 200х50х6000 мм.	3,00	метр кубический	45 000,00	135 000,00	поставка 30 календарных дней
	ИТОГО:					135 000,00	

Место поставки:

РК, 130000, Мангистауская область, г.Актау, производственная база МУТТ, Центральный склад ТОО "ОЙЛ ТРАНСПОРТ КОРПОРЕЙШН".

Сроки поставки:

в течении 30 календарных дней с момента подписания договора

Начальник ООУП



Кушеров Е.М.

Специалист по знаниям и сооружениям



Аккенжеев А.

